
.s

?rí,lolrol C/

Kooperativa,n9_í!št9yli,.a.s,, VŤenna Insurance Group
se stdlem Pobřežní 665l2L, ].86 OO Praha 8, Česká repubti.ka
tčo: lzrrosrz

VlENNÁ lNsURANCE GRoUP

Potvnzerrí o pojtštění odpovědnostt za úlrnu 
n

Potvrzujeme, že Jsme s poji,stntkem:

g Název: DEMETRIUS INVEST s.r.o.
o IČo: 04546555
u adresa sídla: Vinařického 139, č. or.4, t28 oo Praha, česká republika

uzavřeli po;tstnou smlouvú Č. 8603367258
Poiistn{k ie totožný s poiištěným,

Tato poJistná smtouva Je uaavřena s úči,nností od 13.t.to1? do 12.§.2o27.

PojĚtěnt je sjednáno Pro Přtpad právntm předpisem stanovené odpovědnosti pojištĚného za rijmu vzniklou
Jinérnu v souvtstosti s Činnost{'nebo vztahem poiišteného, t t".l jiou .'p"atttóuini"'ii,ririiie smlouvě.

i$fr}'ji"#iH,}ů'."*ť,l{l,iit&TTřúi:H?iffiJ"::;.Hi!'Jť;",§ť,TiW!:,ffj,$ir;"tg,1;;smlouvou.

Základní PojiŠtěnÍJe slednónos limíterrr pojistnéh o plněníva výš* to ooo ooo Kě
V_ýŠe uvedený.ttrit Po|i.stného ptněn{ je.horní,hrani.cí ptněnt pojistitele z)edné pojistné událost1 Na r]hnduvŠech Potistných událost( nastatých 6ghem,Jednoho 

-ňrirt.Eň;.";ňi 
il:ty1n;-fiňsittet poitstné ptněntv souhrnu maximálně do výše dvoJnásobku timttu poitríncňo' pt1911 ó.eatláňň"'ř;;Jirtné smlouvě. le_[i,PojiŠtěnt sjednáno na dobu kntš{ než Jeden pofistnY rot<, iÓ.Ělir" 'po;i.ttt.[ 

na úhnJu víeá pojtstných udáLos*nastalých během dobY trván{ polištĚňi poiistňé púunt'u,orň*u;;-ňňl d"'ři; iŇ, pojtstného plněnisJednaného v poji,stné smlouvě.

litnť!ŤL:1ryyjly:T,, o provedentobiednané ňnnosti (např, opraiy, rliravy, prodeje, ú;.ň;"y,-;;kb;1.,i;fi§i.*,kňiilfidffi;l Jfi""ffi']pojĚtěn{ odpovědnosti za rljmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti. ktprá nniiš+Ěhrl nnr4rr-Xxx,,gt.,lít§:!::."1 n?. Tolté věa nebo zvti9tt, lq;ra iÍ"iiriĚ.ý oifi.fi§'iZřual
|:ljlT*:: ::"a_1!!: ,.. rljmu způsobenou na 

"it".ňa, 
,"i;;;"il;;jĚ',;řJ;Jilfi,,iii..l'

PňPoJi§ěn{ se nevrtahuje na odpovědnost za ůjmu způsob.nou n, pi.*atém motorovém vozidle,Přtpojlštění je slednáno se sublirnitem vevýfr:2OO OOO Kř.

stránka l z 2

.s

?rí,lolrol C/

Kooperativa,n9_í!št9yli,.a.s,, VŤenna Insurance Group
se stdlem Pobřežní 665l2L, ].86 OO Praha 8, Česká repubti.ka
tčo: lzrrosrz

VlENNÁ lNsURANCE GRoUP

Potvnzerrí o pojtštění odpovědnostt za úlrnu 
n

Potvrzujeme, že Jsme s poji,stntkem:

g Název: DEMETRIUS INVEST s.r.o.
o IČo: 04546555
u adresa sídla: Vinařického 139, č. or.4, t28 oo Praha, česká republika

uzavřeli po;tstnou smlouvú Č. 8603367258
Poiistn{k ie totožný s poiištěným,

Tato poJistná smtouva Je uaavřena s úči,nností od 13.t.to1? do 12.§.2o27.

PojĚtěnt je sjednáno Pro Přtpad právntm předpisem stanovené odpovědnosti pojištĚného za rijmu vzniklou
Jinérnu v souvtstosti s Činnost{'nebo vztahem poiišteného, t t".l jiou .'p"atttóuini"'ii,ririiie smlouvě.

i$fr}'ji"#iH,}ů'."*ť,l{l,iit&TTřúi:H?iffiJ"::;.Hi!'Jť;",§ť,TiW!:,ffj,$ir;"tg,1;;smlouvou.

Základní PojiŠtěnÍJe slednónos limíterrr pojistnéh o plněníva výš* to ooo ooo Kě
V_ýŠe uvedený.ttrit Po|i.stného ptněn{ je.horní,hrani.cí ptněnt pojistitele z)edné pojistné událost1 Na r]hnduvŠech Potistných událost( nastatých 6ghem,Jednoho 

-ňrirt.Eň;.";ňi 
il:ty1n;-fiňsittet poitstné ptněntv souhrnu maximálně do výše dvoJnásobku timttu poitríncňo' pt1911 ó.eatláňň"'ř;;Jirtné smlouvě. le_[i,PojiŠtěnt sjednáno na dobu kntš{ než Jeden pofistnY rot<, iÓ.Ělir" 'po;i.ttt.[ 

na úhnJu víeá pojtstných udáLos*nastalých během dobY trván{ polištĚňi poiistňé púunt'u,orň*u;;-ňňl d"'ři; iŇ, pojtstného plněnisJednaného v poji,stné smlouvě.

litnť!ŤL:1ryyjly:T,, o provedentobiednané ňnnosti (např, opraiy, rliravy, prodeje, ú;.ň;"y,-;;kb;1.,i;fi§i.*,kňiilfidffi;l Jfi""ffi']pojĚtěn{ odpovědnosti za rljmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti. ktprá nniiš+Ěhrl nnr4rr-Xxx,,gt.,lít§:!::."1 n?. Tolté věa nebo zvti9tt, lq;ra iÍ"iiriĚ.ý oifi.fi§'iZřual
|:ljlT*:: ::"a_1!!: ,.. rljmu způsobenou na 

"it".ňa, 
,"i;;;"il;;jĚ',;řJ;Jilfi,,iii..l'

PňPoJi§ěn{ se nevrtahuje na odpovědnost za ůjmu způsob.nou n, pi.*atém motorovém vozidle,Přtpojlštění je slednáno se sublirnitem vevýfr:2OO OOO Kř.

stránka l z 2

Pal/kýpha/ ó - Ž“

493 Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance GroupKü®pamüva se sídlem Pobřežní 665/21, 186 OO Praha 8, Ceská republikas. s . . IČO: 47116617
VIENNA INSURANCE GROUP

I .CV 'V ł' ˇ O ł' 0 ülpííìlt'iíľšìëšlm'ü. (0 [QQIÍLS'ĚHWE QdPQWëdU'HQSĚ'E. 23] Mflmlul

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

0 Název: DEMETRIUS INVEST s.r.o.
n IČO; oıøsıøssss
0 adresa sídla: Vinařického 139, č. or. k, 128 OO Praha , Česká republika

uzavřeli pojistnou Smlouvu Čø ÉSQŠBŠIĚĚSS

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná Smlouva je uzavřena S účinností od 13.1:n2017 do Ill-r.2027.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného Za újmu vznikloujinému v Souvislosti s činnostínebo vztahem pojištěného, které jsou Specifikovány v pojistné smlouvě.
Pojištění se vtahuje i na odpovědnost Za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která Seprojeví po jejím předání, a' to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnouSmlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem po'ístného plnění ve výši: 10 000 000 Kč
Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele Zjedné pojistné události. Na úhraduvšech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plněnívsouhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného vpojistné smlouvě. ]e-lipojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostínastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plněnísjednaného v pojistné smlouvě.

Pojištění Odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o tato připojištění:

z ú`mu na věcech řevzat ch nebo na věcech nebo zvířatech užívan chPřipojištění odpovědnosti Za újmu Způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedeníobjednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborně pomoci] apojištění odpovědnosti Za újmu Způsobenou na movíté věci nebo Zvířetí, které pojištěný oprávněně užívá.Pojištění se nevztahuje na újmu Způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatérn ZvířetiPřipojištění se nevztahuje na odpovědnost Za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 200 OOO Kč.

Stránka 1 z 2



N,í,klaťy,idlavotni poi ;nt
Phpoi,i,štěn{ se vzlahuie na:

o náhradu nákladů na hrazené stužby vynaložené zdravotní po;išťovnou,

" regresn{ náhradu 
. 9Fánu nemocenského pojištěn{ v iouvtslosti se vznj.kem nároku na dávkunemocenského poji,štěn{,

Pokud takoviá Povinnost vznik|a v dŮsledku pracovn{ho úrazu nebo nemoci z povotán! které utrpěL zaměstnanerpojťtěného,
PřipoJišténíie sjednáno se sublimitem ve uýšt; 2OO OOO Rč.

PňPoji,Štěn{ se sjednávaj{ sesublimttem plněnt.yřra limitu pojistného.plněnt sjednaného pro základn{PoJiŠtěni Sublimit je horní |rlnicí plněnt poJi.stitete pp te.{1u f,olistnou ,aer"ri. r,i pťrt{ i pro hromadnou
Poji,stnou udátost. Pojtstné plnění vypl,acené i pojistných Ůa*torťi Áastalých ipňp"jčt§ii v průběhu tednohoPojistného roku nesmt přesáhnout dvoinásobek 

=irUÍtmÚ, neniiiv ;oiistnc'smtórivĚ'sláanirl itnrr..

Poji.Štén{ se vztahuJe na Poji.stné události,, ph nichž nastane škoda na rlzemt české repubtiky.
n Tjlo PotvrzenÍ.o PojiŠtĚnt.je vystaveno na žádost p_ojtstntka. Rozsah poJi.štěn{ se řtdt poJistnou smlouvou aPoJi.stnými Podmtnkami., literé jsou nedílnou součástt výíe uueaene poitsthe 'smtou,rv. ' -- ! r!

V Praze dne b,l*,2078

,fol.!,_Ů*_-,,
podpi,s zástupce pojistitel,e
vlodimíro Honcovú
underufiitcr

lGoprrrttw pottšiovrrl, 1.3..
Vtmnr lnsurrnrr Croup '

,'''.
'' ,, "L

l^
..,....,,.....j...

podpts zástupce poJtstttete
Ing. |an Bortók

Produktový dispanant agentury

Agrntun rtlrdrr{ Crchv
prorlk potm

Pmsrcll85ý68
:9O0O Pr.hr9

.1o.

stránka 2 z 2

N,í,klaťy,idlavotni poi ;nt
Phpoi,i,štěn{ se vzlahuie na:

o náhradu nákladů na hrazené stužby vynaložené zdravotní po;išťovnou,

" regresn{ náhradu 
. 9Fánu nemocenského pojištěn{ v iouvtslosti se vznj.kem nároku na dávkunemocenského poji,štěn{,

Pokud takoviá Povinnost vznik|a v dŮsledku pracovn{ho úrazu nebo nemoci z povotán! které utrpěL zaměstnanerpojťtěného,
PřipoJišténíie sjednáno se sublimitem ve uýšt; 2OO OOO Rč.

PňPoji,Štěn{ se sjednávaj{ sesublimttem plněnt.yřra limitu pojistného.plněnt sjednaného pro základn{PoJiŠtěni Sublimit je horní |rlnicí plněnt poJi.stitete pp te.{1u f,olistnou ,aer"ri. r,i pťrt{ i pro hromadnou
Poji,stnou udátost. Pojtstné plnění vypl,acené i pojistných Ůa*torťi Áastalých ipňp"jčt§ii v průběhu tednohoPojistného roku nesmt přesáhnout dvoinásobek 

=irUÍtmÚ, neniiiv ;oiistnc'smtórivĚ'sláanirl itnrr..

Poji.Štén{ se vztahuJe na Poji.stné události,, ph nichž nastane škoda na rlzemt české repubtiky.
n Tjlo PotvrzenÍ.o PojiŠtĚnt.je vystaveno na žádost p_ojtstntka. Rozsah poJi.štěn{ se řtdt poJistnou smlouvou aPoJi.stnými Podmtnkami., literé jsou nedílnou součástt výíe uueaene poitsthe 'smtou,rv. ' -- ! r!

V Praze dne b,l*,2078

,fol.!,_Ů*_-,,
podpi,s zástupce pojistitel,e
vlodimíro Honcovú
underufiitcr

lGoprrrttw pottšiovrrl, 1.3..
Vtmnr lnsurrnrr Croup '

,'''.
'' ,, "L

l^
..,....,,.....j...

podpts zástupce poJtstttete
Ing. |an Bortók

Produktový dispanant agentury

Agrntun rtlrdrr{ Crchv
prorlk potm

Pmsrcll85ý68
:9O0O Pr.hr9

.1o.

stránka 2 z 2

Náklady Zdravotní ooiišt'ovnv a orgánu nemocenského pojištění
Připojištění se vztahuje na:

0 náhradu nákladů na hrazené Služby vynaložené Zdravotní pojišťovnouI
ø regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v Souvislosti se vznikem nároku na dávkunemocenského pojištění,

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci Z povoláníl které utrpěl zaměstnanecpojištěného.
Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výší: 200 OOO Kč.

Připojištění se sjednávají Se sublimitern plnění vrámc-i limitu pojistného plnění Sjednaného pro Základnípojištění. Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. To platí i pro hromadnoupojistnou událost. Pojistné plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých Z připojištění v průběhu jednohopojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu. není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

Pojištění Se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.
* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění Se řídí pojistnou smlouvou apojistnými podmínkamil které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné Smlouvy.

V Praze dne 4.4.2018

_ - ”Ň. , /ìf'ť u'
' n l. F:

ł ,ýc//\d Køn a Áàoťn /lczđl U (U Qí/' pęfa va . .I ł' . 'i 'z'Viennalnsägıjncaänrì'uaps 'k/K/podpis zástupce pojistitele Aa'čfläąfigšgçftđflflhv podpis Zástupce pojistiteleIng. Jan Barták Pføsxìú 855768 Vladimíra HoncováProduktový dísponent agentury 190 oo1ovn-ha 9 Underwriter

Stránka 2 z 2




